技术样本
H1T 045/053/060/068轴向柱塞串泵
修改历史记录 修订表
日期 更改 版本
2021 年 12 月 增加了 HDC 控制 1001
2021 年 4 月 校正接口，增加 ECU 图形 0905

3. 输出信号 1 (SIG 1)
4. 电源 (V+)
插头订货号
描述 数量 订货号
配合接头 DEUTSCH DTM06-4S-E004 1 11105824
楔扣 W4S 1 11084558
接插件 DEUTSCH 0462-201-16141 (16–18 AWG) 2 K02325
带 ECU 的接口 (NFPE)
ECU
V+
Sig1
Sig2
Gnd
E3 340R 340R
Out 2
Out 1
VCC
VCC
Gnd
Gnd
340R340R
0.1uF
5.6 nF
5.6 nF
E2
E1
推荐的最小负载电阻为 100 kΩ。
技术样本
H1T 045/053/060/068 轴向柱塞串泵
控制选项
32 | © Danfoss | 2021 年 12 月 BC152886483958zh-001001
控制切断 (CCO) 和解制动阀
H1 串泵提供集成在泵中心块上的可选控制切断阀和单独的解制动阀，允许在激活任何辅助功能之前激活控制阀。
CCO 阀将阻断来自泵控制模块的补油压力，使两个泵在伺服弹簧的作用下回中。该阀一般处于泄油状态，以实现安全保护。要使泵开始工作，必须使电磁线圈得电。c当对 CCO 当车辆控制器对 CCO电磁线圈上 电时，CCO 将补油压力引入控制阀。
045/053 串泵还为油口 X7 提供补油压力，以执行一些辅助操作，如解除制动器。控制切断阀不得电时， X7 口泄油到壳体。
060/068 串泵提供单独的解制动阀，此阀可独立于 CCO 阀操作，可在激活任何辅助功能前激活控制阀。不激活 60/68 解制动阀，X7 油口将泄油到壳体。
045/053 串泵
P106 148E
M4M5 M5M4M3 L3
MBMC
MAMD
C
D
B
A
EX7
C1 C2 C1C2
CWCW
Flow
out C
Flow
out A
技术样本
H1T 045/053/060/068 轴向柱塞串泵
控制选项
© Danfoss | 2021 年 12 月 BC152886483958zh-001001 | 33
060/068 串泵
M5 M4
A MA MD D
B MB MCC M5M4
H1 Tandem
EM3
ccw
flow out B flow out D
C1 C2
M14
C1C2
M14
1
2
Supply/Ground
CONTROL SOLENOID C1
Ground/Supply
1